



Nákladové st edisko : 20020000000021 - Sklad MOTOTECHNA JABLONEC
 Popis dodávky : ND JU 4431, 4310, 4026, 2266, 3369, 2450

ada dokladu : 273
 íslo dokladu : 230477
 íslo smlouvy :
 íslo zakázky : 000001

— ODB RATEL —

Silnice LK a.s. I : 28746503
 DI : CZ28746503
 eskoslovenské armády 4805/24
 466 05 Jablonec nad Nisou
 Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku, vedeném Krajským soudem
 v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

— P ÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —

CROY s.r.o.
 Plze ská 2599
 269 01 Rakovník
 eská republika

— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —

Datum vystavení : 14.11.2023
 Požadované datum dodání :
 Požadovaný termín dodání :
 Cílový sklad : **20020000000021 - Sklad MOTOTECHNA
 JABLONEC**
 E-mail : fakturace@silnice.cz +420 488 043 235

— DODAVATEL —

CROY s.r.o.
 Plze ská 2599
 269 01 Rakovník
 eská republika
 I : 45147647

íslo org. : 1360 —

DI : CZ45147647

— P EDM T OBJEDNÁVKY —

| Ozna ení | Popis dodávky | Jednotková cena | Množství MJ | Cena celkem |
|--------------|---|-----------------|-------------|-------------|
| 104 009228 | RS kolo 4x8 bez h ídele (kolo pro vysoké zatížení) Na sklad | 14 003,37 | 2,00 ks | 28 006,74 |
| 104 73018918 | Ost í pluhu TARRON 800,900 Na sklad | 10 596,98 | 4,00 ks | 42 387,92 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Nátrubek A 932 997 0772 | 90,62 | 2,00 ks | 181,24 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Ohebné hrdlo A 932 997 09 7264 | 448,03 | 2,00 ks | 896,06 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Spona N 000 000 00 0665 | 67,68 | 2,00 ks | 135,36 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Hrdlo šroubení A 003 997 9271 | 718,56 | 1,00 ks | 718,56 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Hadocové vedení A 960 420 0848 | 2 161,44 | 1,00 ks | 2 161,44 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Hrdlo šroubení A 003 997 9371 | 503,33 | 1,00 ks | 503,33 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Držák A 960 466 0443 | 233,66 | 1,00 ks | 233,66 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Držák A 960 466 7243 | 258,91 | 1,00 ks | 258,91 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Hrdlo šroubení A 006 997 5071 | 434,78 | 1,00 ks | 434,78 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Pr chodka A 655 429 0081 | 58,66 | 1,00 ks | 58,66 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Nátrubek A 942 997 0172 | 72,67 | 1,00 ks | 72,67 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Vedení olejové A 960 460 0170 | 520,90 | 1,00 ks | 520,90 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Vedení olejové A 960 460 0270 | 752,64 | 1,00 ks | 752,64 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Zp tné vedení A 960 460 0862 | 520,90 | 1,00 ks | 520,90 |

- P EDM T OBJEDNÁVKY -

| Ozna ení | Popis dodávky | Jednotková cena | Množství MJ | Cena celkem |
|------------|---|-----------------|-------------|-------------|
| 104 770003 | ND - Nápravy Nízkotlaká hadice A 960 466 58 8164 | 1 389,31 | 1,00 ks | 1 389,31 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Nízkotlaká hadice A 960 466 5981 | 1 648,42 | 1,00 ks | 1 648,42 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Hadice A 960 466 7981 | 164,83 | 1,00 ks | 164,83 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Hadice tlaková A 960 997 41 5264 | 5 073,50 | 1,00 ks | 5 073,50 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Vysokotlaká hadice A 960 997 42 5264 + doprava | 4 922,45 | 1,00 ks | 4 922,45 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Spona A 000 995 2532 | 10,66 | 10,00 ks | 106,60 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Spona trubky A 001 995 8002 | 32,74 | 12,00 ks | 392,88 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Spona A 940 995 0301 | 30,43 | 10,00 ks | 304,30 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Spona A 940 995 0401 | 28,22 | 12,00 ks | 338,64 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Upev ovací objímka A 940 995 0501 | 60,29 | 3,00 ks | 180,87 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Spona A 940 995 0001 | 43,78 | 6,00 ks | 262,68 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Držák A 960 466 8643 | 203,14 | 2,00 ks | 406,28 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Matice šestihranná A 990 990 0550 | 22,18 | 20,00 ks | 443,60 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Šroub A 990 990 0601 | 33,60 | 4,00 ks | 134,40 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Šroub torx A 990 990 0720 | 42,82 | 20,00 ks | 856,40 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Matice A 990 990 09 5064 | 20,64 | 20,00 ks | 412,80 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Matice A 990 990 1050 | 31,39 | 10,00 ks | 313,90 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Matice A 990 990 1150 | 36,67 | 10,00 ks | 366,70 |
| 104 770003 | ND - Nápravy Šroub Torx A 990 990 1303 + doprava | 57,62 | 10,00 ks | 576,20 |
| 104 770003 | ND - Nápravy et zové kolo rotogrip (Podmítací et zy) Q 840 3427 + doprava | 9 446,29 | 2,00 ks | 18 892,58 |
| 104 770006 | ND - Elektrická soustava Pouzdro kontaktu A 013 545 7826 | 72,10 | 4,00 ks | 288,40 |
| 104 770006 | ND - Elektrická soustava Spína kolébkový A 017 545 4907 | 1 137,60 | 2,00 ks | 2 275,20 |
| 104 770006 | ND - Elektrická soustava Vypína A 014 545 3607 | 1 561,92 | 1,00 ks | 1 561,92 |
| 104 770006 | ND - Elektrická soustava Vypína A 014 545 4307 | 1 628,47 | 1,00 ks | 1 628,47 |
| 104 770006 | ND - Elektrická soustava Konektor A 013 545 6026 | 60,58 | 2,00 ks | 121,16 |

- P EDM T OBJEDNÁVKY -

| Ozna ení | Popis dodávky | Jednotková cena | Množství MJ | Cena celkem |
|-------------------------|--|-------------------|-----------------------|-------------------|
| 104 770007 | ND - Výfuková soustava T snící kroužek výfukového systému A 000 491 15 8064 | 166,08 | 1,00 ks | 166,08 |
| 104 770007 | ND - Výfuková soustava Plomba A 000 988 3270 | 74,88 | 1,00 ks | 74,88 |
| 104 770007 | ND - Výfuková soustava Profilovaná spona výfukového systému A 000 995 39 3364 | 2 111,90 | 1,00 ks | 2 111,90 |
| 104 770007 | ND - Výfuková soustava Filtr pevných ástic A 001 490 51 9280 | 6 644,55 | 1,00 ks | 6 644,55 |
| 104 770007 | ND - Výfuková soustava Filtr pevných ástic Sada A 001 490 51 9280 | 10 616,84 | 1,00 ks | 10 616,84 |
| 104 770007 | ND - Výfuková soustava Upínací spona A 001 995 57 4464 | 2 010,53 | 1,00 ks | 2 010,53 |
| 104 770007 | ND - Výfuková soustava Vedení AdBlue A 960 470 4864 + doprava | 7 163,76 | 1,00 ks | 7 163,76 |
| 104 770008 | ND - Karoserie ep uzáv ru A 000 984 7336 | 39,17 | 20,00 ks | 783,40 |
| 104 770008 | ND - Karoserie Uzáv r A 000 988 1542 | 48,58 | 20,00 ks | 971,60 |
| 104 770008 | ND - Karoserie Upev ovací podložka A 990 994 0500 | 11,42 | 20,00 ks | 228,40 |
| 104 770008 | ND - Karoserie Zást rka F 220 4604 | 1 693,99 | 1,00 ks | 1 693,99 |
| 104 770012 | ND - Karty pro nastavby zimní Držák S 314 227-0 + doprava | 1 963,12 | 1,00 ks | 1 963,12 |
| 104 770012 | ND - Karty pro nastavby zimní Gumový blatník 467x376x8 S 189 789-1 | 1 379,43 | 2,00 ks | 2 758,87 |
| 104 770015 | ND - Hydraulická soustava Vložka filtru A 000 553 4203 | 859,44 | 2,00 ks | 1 718,88 |
| 900 042100 | Po ízení dl. dobého majetku HMOTNÉHO Podmítací et zy Actros/Arocs Q 840 3442 + doprava | 63 700,00 | 1,00 ks | 63 700,00 |
| | | | 263,00 | 223 513,06 |
| Celkem K bez DPH | | 223 513,06 | Celkem K s DPH | 270 451,00 |

- PLATEBNÍ ÚDAJE -

POZOR ZM NA: Faktury, prosím, zasílejte nov pouze na adresu fakturace@silnicelk.cz. Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v p ípad , že její sou ástí je uvedeno íslo objednávky nebo smlouvy.

Da ový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat . objednávky a . smlouvy objednatele. Zárove bude vystaven a doru en objednateli do 7 kalendá ních dn ode dne uskute n ní zdanitelného pln ní. V p ípad nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendá ních dn od data doru ení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.



Dodavatel bere na v domí, že objednatel je subjektem povinným zve ej ovat smlouvy dle zákona . 340/2015 Sb. a že tuto objednávku v etn její akceptace (smlouvu) uve ejní v registru smluv.
Prohlášení dodavatele: tuto objednávku p ijímám.

V dne

Jméno a p íjmení tiskacím písmem

Dodavatel :

Podpis osoby oprávn ěné potvrdit objednávku.....

– **SCHVÁLENÍ / ODPOV DNÉ OSOBY** ————— Stav schvalování : p edáno k p ipodepsání

| Datum a as | Popis innosti | Odpov dný zam stanec | Podpis |
|------------------|---------------|----------------------|--------|
| 14.11.2023 07:06 | Objednavatel | | |